
ZARZĄDZENIE NR 119/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przejęcia od Powiatu Sławieńskiego nieruchomości 
zabudowanej położonej w Sławnie przy ul. Polanowskiej 44a

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do protokolarnego przejęcia od Powiatu Sławieńskiego nieruchomości zabudowanej 
położonej w Sławnie przy ul. Polanowskiej 44a w składzie:

1) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak,

2) Mateusz Drop,

3) Bartosz Sałata.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: D1962610-089E-47C5-99F7-7A1D60D7AD20. Podpisany Strona 1




